
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

NR XXVII/237/09 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Środzie 

Śląskiej do prowadzenia spraw z zakresu ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów 

 Działając na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z 

ustawą z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(Dz. U. Nr 192, poz. 1378 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Środzie Śląskiej do prowadzenia spraw 

wobec dłużników alimentacyjnych z zakresu ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 ze zmianami), w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.  

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXVI/220/08 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 

upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Środzie Śląskiej do prowadzenia spraw z 

zakresu ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2008 roku.  

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 ZBIGNIEW SOZAŃSKI 

 


